ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NCKTGS Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v phối hợp thực hiện cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

trên địa bàn thành phố

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Ban Chỉ đạo 138 Chính phủ có Công văn số 4258/BCĐ138/CP ngày

02/12/2024 về việc phối hợp thực hiện cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm,

bảo đảm an ninh, trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng ban Ban Chỉ đạo 799

thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, đoàn thể và Ủy ban nhân dân các quận, huyện

căn cứ chức năng, nhiệm vụ tập trung tổ chức thực hiện tốt các nội dung theo chỉ

đạo của Ban Chỉ đạo 138 Chính phủ về cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo

đảm an ninh, trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (từ ngày 15/12/2024 đến

14/02/2025) tại mục 2 Văn bản nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố tình

hình, kết quả thực hiện và các vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền (qua Công an

thành phố).

2. Giao Công an thành phố - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 799 thành

phố hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện; kịp thời báo

cáo Ủy ban nhân dân thành phố, Ban Chỉ đạo 138 Chính phủ về tình hình, kết quả

thực hiện theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để cơ quan, đơn vị, địa

phương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP L.K. Nam;

- CVP, PCVP T.V.Thiện;

- Phòng: NCKTGS;

- Lưu: VT, NCKTGS6.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-03T08:32:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thiện<tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T17:31:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T17:31:45+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T17:31:45+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T17:45:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!